
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 
м. Одеса 

« 29 »  травня  2023 р. №  109-ОД  
 

«Про внесення змін до деяких положень 
  щодо виборів ректора Одеського 
  державного екологічного університету» 

 
 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 25.05.2023 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до положень щодо виборів ректора Одеського держа-
вного екологічного університету (додаються): 

- Положення про організацію виборчої системи та порядку обрання рек-
тора Одеського державного екологічного університету; 

- Положення про Організаційний комітет з проведення виборів ректора 
Одеського державного екологічного університету; 

- Положення про Виборчу комісію з проведення виборів ректора Одесь-
кого державного екологічного університету; 

- Положення про Дільничну виборчу комісію з проведення виборів ректора 
Одеського державного екологічного університету. 

2. Організаційному комітету, регіональним Організаційним комітетам, Ви-
борчій комісії та Дільничним виборчу комісію з проведення виборів ректора 
Одеського державного екологічного університету неухильно дотримуватися ви-
мог зазначених положень при організації та проведенні виборів ректора Одесь-
кого державного екологічного університету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 
 

       Узгоджено 
       Юрисконсульт 


